Municipal de Educação de Chorrochó-BA. Processo Administrativo/Licitatório nº. 024/2026 - 

Dispensa de Licitação (DISPENSADA) nº. 011/2026. Fundamento Legal: Art. 75, Inciso II, c/c art. 

95, incisos I, in fine, da Lei nº. 14.133, de 1º de abril de 2021. Valor Global do Contrato: R$ 

4.987,50 (quatro mil, novecentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos). Data: 

05/02/2026. Leonor Argentina de Oliveira Bonfim – Gestora do Fundo Municipal de Educação.